

KPMG Komplementarselskab ApS

Dampfærgevej 28, 2100 København Ø

Company reg. no. 25 50 40 70

Annual report

1 October 2019 - 30 September 2020

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 28 January 2021.

Michael Skovgaard Christensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Statement by the Executive Board	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's review

The principal activities of the company

The Company's activity is to be the general partner of KPMG P/S.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 9.996 against DKK -437 last year. The management consider the results as satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events materially affecting the assessment of the annual report have occurred after the balance sheet day.

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Other operating income	15.000	15.000
Other external costs	-4.960	-15.354
Other financial costs	0	-83
Results before tax	10.040	-437
Tax on result for the year	-44	0
Results for the year	9.996	-437
Proposed distribution of the results:		
Transferred to results brought forward	9.996	0
Allocated from results brought forward	0	-437
Distribution in total	9.996	-437

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Current assets		
Cash and cash equivalents	<u>172.401</u>	<u>203.414</u>
Total current assets	<u>172.401</u>	<u>203.414</u>
Total assets	<u>172.401</u>	<u>203.414</u>

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
1 Share capital	162.400	156.800
2 Results brought forward	-10.043	-20.039
Total equity	152.357	136.761
Liabilities		
Trade creditors	10.000	10.000
Corporate tax	44	0
Other debts	10.000	56.653
Total short term liabilities	20.044	66.653
Total liabilities	20.044	66.653
Total equity and liabilities	172.401	203.414

3 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Share capital		
Share capital 1 October 2019	156.800	156.800
Cash capital increase	<u>5.600</u>	<u>0</u>
	<u>162.400</u>	<u>156.800</u>

The share capital consists of 72.800 A-shares, each with a nominal value of DKK 1 and 89.600 B-shares, each with a nominal value of DKK 1.

2. Results brought forward		
Results brought forward	-20.039	-19.602
Result for the year	<u>9.996</u>	<u>-437</u>
	<u>-10.043</u>	<u>-20.039</u>

3. Contingencies

Contingent liabilities

The Company is general partner in KPMG P/S. As of 30 September 2020 KPMG P/S has booked assets of 353.201 TDKK and a total debt of 295.607 TDKK.

KPMG P/S is part in a few pending disputes and provisions have been made for estimated costs related to these. In Management's opinion, the outcome of these disputes will not affect KPMG P/S' financial position besides what has been provisioned for as at 30th of September 2020.
